新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：羅雪瑞
電話：03-5518101分機2829
傳真：
電子信箱：10004970@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年3月17日
發文字號：教學字第1125007921號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「當我們同在異起-中小學前導學校聯合研討會」實施計畫

主旨：有關111 學年度教育部十二年國民教育課程綱要前導學校
計畫辦理「當我們同在異起-中小學前導學校聯合研討
會」，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立臺北教育大學112年03月13日北教大課傳字第

1120420029號函辦理。
二、辦理日期及方式：112年4月22日(星期六)、112年4月23日

(星期日)共兩日，分別採實體及線上辦理。
三、112年4月22日(星期六)實體舉辦：
(一)時間：08:50~17:40。
(二)地點：國立臺灣師範大學教育學院。
(三)人數上限：300人。

四、112年4月23日(星期日)線上舉辦：
(一)時間：09:00~17:40。
(二)地點：報名截止後將統一寄發連結。
(三)人數上限：500人。

五、參加對象：本縣各高中、國中小教師，本局同意核予出席
人員公（差）假登記。

六、活動報名網址：
(一)4月22日：https://forms.gle/aXfpmt9UyWXZBFBb7。
(二)4月23日：https://forms.gle/rCVT18wnXDV282KU7。

七、報名時間：即日起至112年4月6日(星期四)中午12:00。
八、活動聯絡人：
(一)國中小：國立臺北教育大學前導總計畫李小姐

b r . l @ m a i l . n t u e . e d u . t w。
(二 )高中：  國立臺灣師範大學前導總計畫葉小姐

c h i n g h a n @ g a p p s . n t n u . e d u . t w。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：新竹縣各縣立高中群組、新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國中、新竹
縣各私立國小群組

副本：本局學務管理科

第2頁  (共2頁)